
ZARZĄDZENIE NR 61/2016

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji odbioru zadania p.n. "Modernizacja drogi gminnej nr 108208E 
Ludowinka - Hipolitów - etap V".

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.),

zarządzam co następuje:
§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych p.n. "Modernizacja drogi 

gminnej nr 108208E Ludowinka - Hipolitów - etap V", w następującym składzie:
1) Arkadiusz Pawłowski - Referent Urzędu Gminy Wodzierady
2) Zygmunt Sowała - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego
3) Witold Stanisławski - Radny Gminy Wodzierady
4) Krzysztof Saładaj - Sołtys miejscowości Kwiatkowice

§ 2. Do zadań komisji należy: Przystąpienie w dniu 12 października 2016 roku o godz. 10.00 na 
obiekcie robót do przeprowadzenia odbioru zadania p.n. "Modernizacja drogi gminnej nr 108208E 
Ludowinka - Hipolitów - etap V".

§ 3. Komisja rozwiązuje się po wykonaniu zadań określonych w § 2.
§ 4. Wykonanie Zarządzenia zleca się Przewodniczącemu Komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 909806FC-C093-44BE-B4EC-52FC780CC618. Podpisany Strona 1




